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Diruzain lanpostua: Merezimenduen behin betiko balorazioa eta behin betiko emaitzak 

Merezimenduen behin-behineko balorazioari erreklamazioak aurkezteko epea amaiturik, 2025eko 
maiatzaren 28an, Lezoko Udaleko Diruzain plaza betetzeko izendatutako Epaimahai Kalifikatzailea 
bilduta, honako hau erabaki da:

BAT: Merezimenduen behin-behineko balorazioari aurkeztu den erreklamazioa ebaztea:

***4671**  Markos Etxezarreta Balerdi hautagaiak aurkeztutako erreklamazioa: Graduondoko titulu 
akademikoaren kredituen egiaztatzea ontzat hartzea 5 punturekin.

BI: Merezimenduen behin betiko balorazioa onartzea eta argitaratzea (I. ERANSKINA).

I. ERANSKINA 
Merezimendu fasearen behin betiko balorazioa

Znbakia Izen-abizenak NAN
Merezimenduen                                                                   

behin betiko 
balorazioa

1 ALONSO,SARASOLA,LIA ***4021** 0
2 ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA ***1258** 5
3 BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA ***6587** 0
4 ELOSUA,ALZA,MAIALEN ***8195** 0
5 ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS ***4671** 5
6 GALDOS,ARRONDO,OLAIA ***4867** 0
7 GORROTXATEGI,ZUBIZARRETA,MIREN ***8963** 5
8 ISASA,OTAEGUI,IRATI ***9460** 10
9 MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZKUE,NEREA ***1689** 0

10 MUGICA,ANDRES,OIHANE ***5758** 0
11 MUJIKA,SUESKUN,NEKANE ***7231** 0
12 OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA ***4090** 0
13 OSTOLAZA,ARRUABARRENA,OIHAN ***7749** 5
14 OTEIZA,LASAGABASTER,MARTIN ***4999** 10
15 PERNAS,SANTOS,AINHOA ***8223** 5
16 REDONDO,PEREZ,IBAI ***7022** 0
17 RODRIGUEZ,LASA,ENARA ***5816** 0
18 UGALDE,ARRUTI,EDURNE ***4619** 0
19 YARZA,AMANTEGI,IDOIA ***5375** 5



HIRU: Behin betiko emaitzak onartzea eta argitaratzea. Horrela, oposizio-faseko eta merezimendu 
faseko behin betiko puntuazioaren batura jasotzen duen pertsonen zerrenda Hizkuntza 
eskakizunen araberako hurrenkeran. (II. ERANSKINA)

II. ERANSKINA
Behin betiko emaitzak

Zk Izen-abizenak NAN HE
OPOSAKETA 

FASEA
LEHIAKETA 

FASEA GUZTIRA

1 GORROTXATEGI,ZUBIZARRETA,MIREN ***8963** 4 80,00 5 85,00
2 ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA ***1258** 4 78,67 5 83,67
3 YARZA,AMANTEGI,IDOIA ***5375** 4 77,33 5 82,33
4 OTEIZA,LASAGABASTER,MARTIN ***4999** 4 69,33 10 79,33
5 ISASA,OTAEGUI,IRATI ***9460** 4 68,67 10 78,67
6 ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS ***4671** 4 72,67 5 77,67
7 UGALDE,ARRUTI,EDURNE ***4619** 4 74,67 0 74,67
8 OSTOLAZA,ARRUABARRENA,OIHAN ***7749** 4 67,33 5 72,33
9 MUJIKA,SUESKUN,NEKANE ***7231** 4 71,67 0 71,67

10 MUGICA,ANDRES,OIHANE ***5758** 4 69,00 0 69,00
11 PERNAS,SANTOS,AINHOA ***8223** 4 64,00 5 69,00
12 ELOSUA,ALZA,MAIALEN ***8195** 4 63,67 0 63,67
13 RODRIGUEZ,LASA,ENARA ***5816** 4 62,00 0 62,00
14 GALDOS,ARRONDO,OLAIA ***4867** 4 59,67 0 59,67
15 MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZKUE,NEREA ***1689** 4 57,33 0 57,33

Zk Izen-abizenak NAN HE
OPOSAKETA 

FASEA
LEHIAKETA 

FASEA GUZTIRA

1 ALONSO,SARASOLA,LIA ***4021** 3 63,67 0 63,67
2 OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA ***4090** 3 53,33 0 53,33
3 BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA ***6587** 3 52,00 0 52,00
4 REDONDO,PEREZ,IBAI ***7022** 3 50,33 0 50,33



LAU: Halaber, erabaki da lehen postuan gelditu dena, Miren Gorrotxategi Zubizarreta, proposatzea 
lanpostua betetzeko eta 3 egun balioduneko epea ematea hautaketa-prozesua arautzeko 
bederatzigarren oinarriaren 1. zenbakian jasotako dokumentazioa aurkezteko; eta ohartaraztea, ez 
badu dagokion dokumentazioa aurkezten edo uko egiten badio izendapen- proposamenari, 
bederatzigarren oinarriaren 2. zenbakian eta hamaikagarren oinarriaren 4. zenbakian 
aurreikusitako ondorioak izango dituela.

Administrazio bidean behin-behinekoa den erabaki honen aurka, Gorako errekurtsoa jarri daiteke 
alkatearen aurrean. Horretarako hilabeteko epea dago, iragarki hau argitaratzen den hurrengo 
egunetik zenbatzen hasita.

Iragarki hau, ekainaren 3an Lezoko Udaleko Webgunean argitaratu dela ziurtatzen da

Sinatzailea Epaimahaiko lehendakaria
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen sinesgarritasuna ziurtatzeko jo interneteko orrialde honetara:
Este documento se ha firmado electrónicamente. Para verificar la veracidad de este documento ir a la página de 
Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/53/AAAAT2706.ytay
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